

Årsredovisning
för
Nynäshamns Färg AB
556639-2709

Räkenskapsåret
2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-07-31.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Marcus Ranebäck, Styrelseledamot
2023-07-31

Styrelsen för Nynäshamns Färg AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver försäljning av färg, tapeter, golv samt övriga tillbehör.

Företaget har sitt säte i Nynäshamn.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har minskat något jämfört med föregående år med anledning av omorganisation i företaget.

Flerårsöversikt (tkr)	2022	2021	2020	2019	2018
Nettoomsättning	6 428	6 880	7 818	6 518	6 573
Resultat efter finansiella poster	408	943	772	426	309
Soliditet (%)	50	60	39	78	73

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	12 400	846 240	565 245	1 523 885
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-500 000		-500 000
Balanseras i ny räkning			565 245	-565 245	0
Årets resultat				322 208	322 208
Belopp vid årets utgång	100 000	12 400	911 485	322 208	1 346 093

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	911 485
årets vinst	322 208
	1 233 693
disponeras så att	
i ny räkning överföres	1 233 693
	1 233 693

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01	2021-01-01
	1	-2022-12-31	-2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		6 427 705	6 879 790
Övriga rörelseintäkter		10 461	127 292
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		6 438 166	7 007 082
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-3 815 031	-4 113 341
Övriga externa kostnader		-799 379	-672 830
Personalkostnader	3	-1 386 875	-1 260 783
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-10 000	-16 380
Övriga rörelsekostnader		-16 380	0
Summa rörelsekostnader		-6 027 665	-6 063 334
Rörelseresultat		410 501	943 748
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		636	1 906
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 953	-2 314
Summa finansiella poster		-2 317	-408
Resultat efter finansiella poster		408 184	943 340
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-230 000
Summa bokslutsdispositioner		0	-230 000
Resultat före skatt		408 184	713 340
Skatter			
Skatt på årets resultat		-85 976	-148 095
Årets resultat		322 208	565 245

Balansräkning

Not
1

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier och bilar	4	40 000	16 380
Summa materiella anläggningstillgångar		40 000	16 380

Finansiella anläggningstillgångar

Fordringar hos koncernföretag	5	0	0
Andra långfristiga fordringar	6	0	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		0	0
Summa anläggningstillgångar		40 000	16 380

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror		1 314 429	950 667
Summa varulager		1 314 429	950 667

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		758 724	1 009 556
Fordringar hos koncernföretag		281 000	0
Övriga fordringar		221 509	546 679
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		145 043	119 175
Summa kortfristiga fordringar		1 406 276	1 675 410

Kassa och bank

Kassa och bank		281 291	192 470
Summa kassa och bank		281 291	192 470
Summa omsättningstillgångar		3 001 996	2 818 547

SUMMA TILLGÅNGAR

3 041 996

2 834 927

Balansräkning

Not
1

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	12 400	12 400
Summa bundet eget kapital	112 400	112 400

Fritt eget kapital

Balanserat resultat	911 485	846 241
Årets resultat	322 208	565 245
Summa fritt eget kapital	1 233 693	1 411 486
Summa eget kapital	1 346 093	1 523 886

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder	230 000	230 000
Summa obeskattade reserver	230 000	230 000

Kortfristiga skulder

Förskott från kunder	1 000	1 000
Leverantörsskulder	786 004	606 758
Skatteskulder	18 237	69 761
Övriga skulder	465 918	198 650
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	194 744	204 872
Summa kortfristiga skulder	1 465 903	1 081 041

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

3 041 996

2 834 927

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckning	300 000	300 000
	300 000	300 000

Not 3 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	3	3

Not 4 Inventarier och bilar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	395 986	395 986
Inköp	50 000	
Försäljningar/utrangeringar	-81 900	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	364 086	395 986
Ingående avskrivningar	-379 606	-363 226
Försäljningar/utrangeringar	65 520	
Årets avskrivningar	-10 000	-16 380
Utgående ackumulerade avskrivningar	-324 086	-379 606
Utgående redovisat värde	40 000	16 380

Not 5 Fordringar hos koncernföretag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	405 000	0
Tillkommande fordringar		405 000
Avgående fordringar	-124 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	281 000	405 000
Utgående redovisat värde	281 000	405 000

Not 6 Andra långfristiga fordringar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	639 450
Avgående fordringar	0	-639 450
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	0
Utgående redovisat värde	0	0

Nynäshamn 2023-07-31

Marcus Ranebäck
Marcus Ranebäck

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-07-31

Annika Hansen Fernaeus
Annika Hansen Fernaeus
Auktoriserad revisor
